



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

SELVA GIDA SANAYİ A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Üst Düzey Atama Hk.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler [ITTFH]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirket Yönetim Kurulumuz,

16.11.2022 tarihinde Fabrika Müdürü olarak göreve başlayan ve Genel Müdürlük görevini vekaleten yürüten Hasan Güner'in Üretimden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmasına, Genel Müdürlük görevine ise M. Raşid ÜNAL'ın atanmasına oy birliği ile karar vermiştir.

Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü'nden 2004'te mezun olan Ünal, 2012'de Griffith College Liderlik programını tamamlamıştır.

İş hayatına 2005'te Uzel Makina A.Ş.'de Bayi Geliştirme Uzmanı olarak başlayan Ünal, 2007-2008 yıllarında Yıldız Holding'de Zincir Mağazalar Satış Yöneticisi ve Ticari Pazarlama Kategori Yöneticisi görevlerini yürütmüştür. 2008-2010 arasında TTNET A.Ş.'de bireysel ve kurumsal kanallarda satış ve müşteri yönetimi görevlerinde bulunmuştur. 2010-2012 yıllarında Kalkınma Bakanlığı bünyesinde Fırat Kalkınma Ajansı'nın kuruluşunda görev almıştır. 2012-2020 yılları arasında Türk Telekom'da sırasıyla Ticari Pazarlama Müdürü ile Ticari Planlama ve Kanal Kazançları Grup Müdürü görevlerini yürütmüştür. Bu dönem bazı üniversitelerde misafir öğretim görevlisi olarak Pazarlama İletişimi dersleri vermiştir. 2020'den itibaren Gübretaş' ta Genel Müdür yardımcısı olarak görev alan Ünal, 9 Ocak 2023 tarihi itibarıyla Selva Gıda A.Ş.' de Genel Müdür olarak göreve başlamıştır.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.